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Pflaumen handhalbiert

Artikelnummer

Artikel

EAN-Code Sekundarverpackung
EAN-Code Primarverpackung
Abpackung

Palettenfaktor
Convenience-Grad

Zutaten gem. LMIV
Zusatzstoffe

Allergene gem. LMIV
Qualitdtsmerkmale

Farbe

Geschmack

Geruch

Kaliber

Erlaubte Toleranzgrenzen

Lagerung

Haltbarkeit nach Ernte

Haltbarkeit nach Anlieferdatum

Herkunft

Brennwert (kJ) pro 100 g essbarem Artikel
Brennwert (kcal) pro 100 g essbarem Artikel
Eiweil} (g) pro 100 g essbarem Artikel
Kohlenhydrate (g) pro 100 g essbarem Artikel
Broteinheiten (BE)

Zucker (g) pro 100 g essbarem Artikel

Fett (g) pro 100 g essbarem Artikel
Gesattigte Fettsauren (g) pro 100 g essbarem Artikel
Salz (g) pro 100 g essbarem Artikel

Quelle

Zubereitungshinweis
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4465

Pflaumen handhalbiert
4009042044658
4009042244652

4 x2,5kg

630

tiefgekuhlt, unblanchiert
Pflaumen

keine

keine

frei rollend bis klebend

Haut blau- rétlich- violett, Fruchtfleisch (je nach Sorte) grunlich -
gelblich - orange - braunlich

fruchtig suR und saftig

arttypisch

unkalibriert

Steine oder Steinreste: max. 5 %; Blattteile oder Stiele: max. 5 %
Lagerbedingung nach TLMV

bei mind. -18°C i.d.R. ca. 12-18 Monate
bei mind. -18°C i.d.R. ca. 6 Monate
Serbien, Tirkei

208

49

0,6

10,2

0,85

8,75

0,17

0,02

0
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